



JG Care ApS

Nygade 3 C
7400 Herning
CVR-nr. 24225127

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.10.2023

Peter Juul
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022/23	8
Balance pr. 30.06.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JG Care ApS
Nygade 3 C
7400 Herning

CVR-nr.: 24225127
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Direktion

Peter Juul, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed som servicevirksomhed inden for pasning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på 303.861 kr. mod et underskud på 803.736 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på 194.068 kr., efter modtagelse af koncerntilskud.

Årets resultat er som forventet.

Selskabet er en del af Jacobsen Group. I koncernen foregår likviditetsstyringen for hele koncernen via Jacobsen Group ApS, hvorfor selskabets likviditet er tæt forbundet med koncernens likviditet. Koncernen har et ikke uvæsentligt likviditetsmæssigt overskud fra den daglige drift, der ligeledes skal være med til at sikre den finansielle stilling. Såfremt der opstår et likviditetsbehov hos et af koncernselskaberne, vurderer ledelsen om dette skal dækkes af koncernen.

Forventet udvikling

Selskabet forventes fortsat understøttet af moderselskabet.

Der forventes et resultat indenfor +/- 500 t.kr. før skat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.101.162	3.028.638
Personaleomkostninger	1	(2.426.929)	(3.951.116)
Af- og nedskrivninger		(64.356)	(107.407)
Driftsresultat		(390.123)	(1.029.885)
Andre finansielle omkostninger		(185)	(509)
Resultat før skat		(390.308)	(1.030.394)
Skat af årets resultat	2	86.447	226.658
Årets resultat		(303.861)	(803.736)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(303.861)	(803.736)
Resultatdisponering		(303.861)	(803.736)

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		327.549	150.887
Materielle aktiver	3	327.549	150.887
Anlægsaktiver		327.549	150.887
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		136.650	82.290
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.664.159	7.339.286
Udskudt skat		3.586	21.126
Andre tilgodehavender		14.876	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		103.987	201.212
Tilgodehavender		9.923.258	7.643.914
Omsætningsaktiver		9.923.258	7.643.914
Aktiver		10.250.807	7.794.801

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		69.068	(327.071)
Egenkapital		194.068	(202.071)
Anden gæld		0	253.352
Langfristede gældsforpligtelser	4	0	253.352
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	0	93.125
Leverandører af varer og tjenesteydelser		173.593	271.292
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.447.131	7.124.900
Anden gæld		436.015	254.203
Kortfristede gældsforpligtelser		10.056.739	7.743.520
Gældsforpligtelser		10.056.739	7.996.872
Passiver		10.250.807	7.794.801
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(327.071)	(202.071)
Koncerntilskud o.l.	0	700.000	700.000
Årets resultat	0	(303.861)	(303.861)
Egenkapital ultimo	125.000	69.068	194.068

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.358.245	3.856.194
Andre omkostninger til social sikring	68.684	94.922
	2.426.929	3.951.116
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	11

2 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	17.540	(25.446)
Refusion i sambeskatning	(103.987)	(201.212)
	(86.447)	(226.658)

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	710.911
Tilgange	241.018
Afgange	(39.975)
Kostpris ultimo	911.954
Af- og nedskrivninger primo	(560.024)
Årets afskrivninger	(64.356)
Tilbageførsel ved afgang	39.975
Af- og nedskrivninger ultimo	(584.405)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	327.549

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.
Anden gæld	93.125
	93.125

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	0	51.097

6 Eventualforpligtelser

Der er afgivet solidarisk selvskyldnerkaution overfor visse koncernselskabers samlede engagement med Handelsbanken.

Selskabet er komplementar i selskabet IQ Charter K/S, cvr. nr. 37131962, og selskabet hæfter derfor ubegrænset for IQ Charters K/S` forpligtelser.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med M.E. Jacobsen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern: Jacobsen Group ApS, Nygade 3C, 7400 Herning
